
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR U18 VS PERSIK KEDIRI U18     1 - 1
#15 12/10/2024, 09.30 WIB BOSOWA SPORT CENTER - SYEKH YUSUF, MAKASSAR   Cerah   31 C   Penonton: 0

Wasit : RISMAN
Asisten Wasit 1 : FAJRI HAMZAH
Asisten Wasit 2 : STEVEN SASUBE

Cadangan Wasit : FITRIYANTO
MAHMUDIN

Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : ZULFITRAH HS

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE
Media Officer : ANDI AHMAD HASAN

TENRILIWENG

PSM MAKASSAR U18 PERSIK KEDIRI U18
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 46 ] GK KGPH.RK.POETRO NEGORO
[ 53 ] CB FATIHUL ALIF (C)
[ 64 ] RB MUH. ARIF  45,
[ 69 ] CB MUHAMMAD DAFFA DIRNA NESTA  51(1),
[ 73 ] RM MUH ILHAM PRATAMA  HT (2),
[ 85 ] LWF SIGIT RIZQULLAH  HT (1),
[ 88 ] CM ALIFQ SAPUTRA IRFAN  HT,
[ 93 ] CF DIMAS ADI PRASETYO  79(1),
[ 96 ] DM KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI  79,
[ 100
] AM REZKY ADITYA

[ 137
] AM M.FITRAH AGSYAH  51,

[ 92 ] GK TEUKU NADY ZAHRAN RAZZAQ
[ 80 ] CM GILANG ALVIQI
[ 81 ] LB HANDRI DIMAS SULISTYO
[ 84 ] RM SEAN RAHMAN KASTOR  73,
[ 86 ] LM MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH ARSHAVIN  37,
[ 87 ] LM SATRIA RIZKI PUTRA  37(1),
[ 89 ] CF RAFA IRSYAD PRANAJA  60,
[ 90 ] RB GHULAM ARBIGA AIMAIZUMIE
[ 94 ] CB HANIF SAHREGAL
[ 99 ] CB MUHAMMAD NAUFAL RAKA CHANDRA
[ 100
] CF DARRELL ALVARO (C)  HT,

Substitutes Substitutes
[ 49 ] GK AGUS AL FARIS
[ 58 ] CB MUH. GIOVANNI AKBAR  51(1),  80+1,
[ 67 ] RB AMIRUDDIN  HT,
[ 74 ] RM MUH. FAHRUL  HT (1),
[ 78 ] DM MUH. SYAHRIN  51,
[ 92 ] CF GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA  HT (2),  53,
[ 103
] RM MOH. RAGIB RIFAT ARSYAD  79(1),

[ 118
] LM MAGHALY DWI PUTRA MULYA EFENDI  79,

[ 121
] CF DELANO NATHANAEL

[ 125
] AM GAVRA GIANTONI

[ 93 ] GK MUHAMMAD FAREL AGOMI
[ 83 ] LM MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL WERKUDORO  60(1),
[ 85 ] CB KAKA FERDINAND
[ 95 ] RB ARIF FARDHANI ADRIWANSA
[ 101
] CF GIRLY ANDRADE GUEVARA  60,

[ 103
] RM ADITIA KHISNA MUKTI  37(1),  60(1),

[ 106
] CF ILHAM HAKIM FAZRI  HT,

[ 110
] CM MUHAMMAD TARUNA AHMAD DINEJAD

[ 115
] DM MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN  37,

Head Coach:
MUH IRFAN RAHMAN

Head Coach:
ASTINO DERIFIANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
37 MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH ARSHAVIN

37 MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN

37(1) SATRIA RIZKI PUTRA

37(1) ADITIA KHISNA MUKTI

HT DARRELL ALVARO

HT ILHAM HAKIM FAZRI

ALIFQ SAPUTRA IRFAN HT

AMIRUDDIN HT

SIGIT RIZQULLAH HT (1)

MUH. FAHRUL HT (1)

MUH ILHAM PRATAMA HT (2)

GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA HT (2)

MUH. ARIF 45

M.FITRAH AGSYAH 51



MUH. SYAHRIN 51

MUHAMMAD DAFFA DIRNA NESTA 51(1)

MUH. GIOVANNI AKBAR 51(1)

GALIH PANJI AGUS SUDIARTOPUTRA 53

60 RAFA IRSYAD PRANAJA

60 GIRLY ANDRADE GUEVARA

60(1) ADITIA KHISNA MUKTI

60(1) MUHAMMAD SAKA IBRAHIM AL WERKUDORO

73 SEAN RAHMAN KASTOR

KAKA AMRULLAH RONALDO MESSI 79

MAGHALY DWI PUTRA MULYA EFENDI 79

DIMAS ADI PRASETYO 79(1)

MOH. RAGIB RIFAT ARSYAD 79(1)

MUH. GIOVANNI AKBAR 80+1

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


